
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   4770
   2334
   2330

Pardubice VI Pardubice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Koalice pro Šestku
 1.     Martin Kratochvíl                            31        1.           428
 2.     Michal Pilař                                 36        2.           368
 3.     Ondřej Karas                                 38        3.           380

Volební strana č. 2 - Sdružení pro Pardubice a Pardubáci společně
 1.     Tomáš Pelikán                                47        2.           266

Volební strana č. 3 - SPD a nezávislí s podporou Trikolory
 1.     Tomáš Lauryn                                 36        2.           288
 2.     Helena Dvořáčková                            65        1.           277

Volební strana č. 4 - Pardubice pro lidi
 1.     Petr Králíček                                41        1.           719
 2.     Martin Vencl                                 40        2.           661
 3.     František Socha                              54        3.           647
 4.     Daniel Křivka                                53        4.           679
 5.     Tomáš Rambousek                              48        5.           650

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Jiří Chmelík                                 39        1.           548
 2.     Vladimír Pejchal                             55        3.           485
 3.     Robert Klčo                                  52        2.           466

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Hynek Štichauer                              35        7.           169

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Koalice pro Šestku
 1.     Martin Rybář                                 23        4.           360
 2.     Lucie Jehličková                             56        5.           356
 3.     Kateřina Bürgerová                           55        6.           387
 4.     Libor Slezák                                 69        7.           366
 5.     Kateřina Škorpilová                          37        8.           379
 6.     Petra Balcarová                              34        9.           366

555100 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Soňa Španielová                              59       10.           353
 8.     Andrea Vakulenková                           45       11.           339
 9.     Filip Maťátko                                38       12.           357
10.     Jana Péková                                  38       13.           339
11.     Pavel Bořil                                  52       14.           323
12.     Petra Macháňová                              34       15.           302

Volební strana č. 2 - Sdružení pro Pardubice a Pardubáci společně
 1.     Milan Hromádko                               72        1.           219
 2.     Petr Horáček                                 45        6.           205
 3.     Pavel Hovorka                                48        3.           194
 4.     Petr Beneš                                   60        4.           182
 5.     Klára Apeltauerová                           42        5.           170
 6.     Jana Maťátková                               40        7.           177
 7.     Jiří Černý                                   62        8.           170
 8.     David Jerie                                  45        9.           161
 9.     Jaroslav Krebs                               71       10.           180
10.     Marcela Bartová                              44       11.           149
11.     Marie Hrnčálová                              75       12.           143
12.     Petr Spal                                    57       13.           161
13.     Eva Zálabská                                 61       14.           168
14.     Lukáš Vykoukal                               41       15.           121

Volební strana č. 3 - SPD a nezávislí s podporou Trikolory
 1.     Tomáš Nápravník                              45        4.           269
 2.     Věra Laurynová                               71        7.           266
 3.     Miloš Ryba                                   46        3.           254
 4.     Monika Nováková                              50        5.           224
 5.     Milan Fürst                                  44        6.           230
 6.     Hana Chmelíková                              67        8.           226
 7.     Hana Holečková                               60        9.           223
 8.     Šarlota Melania Tomková                      54       10.           224
 9.     Lenka Naštická                               50       11.           229
10.     Hana Pecková                                 37       12.           223
11.     Martin Novák                                 18       13.           219
12.     Zdeněk Modráček                              73       14.           224
13.     Jiřina Gregorová                             61       15.           213

Volební strana č. 4 - Pardubice pro lidi
 1.     Markéta Štěpánková                           50        6.           677
 2.     Hedvika Filipiová                            46        7.           654
 3.     Jiří Doležal                                 69        8.           600
 4.     Petra Vašíčková                              47        9.           620
 5.     Tomáš Pospíšil                               39       10.           616
 6.     Kateřina Hájková                             38       11.           615
 7.     David Vacek                                  40       12.           609
 8.     Ivana Jirásková                              73       13.           587
 9.     David Kopa                                   51       14.           635
10.     Vlastimil Mette                              41       15.           554

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Zuzana Brůnová                               36        4.           452
 2.     Květuše Havlíčková                           54        5.           441
 3.     Martin Petružálek                            59        6.           449
 4.     Nikola Suchomelová                           36        7.           454
 5.     Martin Šimek                                 44        8.           438
 6.     Vít Musil                                    38        9.           436

555100 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Petr Vavrouš                                 53       10.           441
 8.     Blanka Drtinová                              54       11.           424
 9.     Markéta Pecová                               47       12.           388
10.     Jiřina Klčová                                45       13.           398
11.     Miroslav Herudek                             57       14.           383
12.     Petra Gollová                                55       15.           372

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Pešek                                 68        2.           163
 2.     Lucie Velinská                               44        4.           156
 3.     Lucie Rohlíková                              35        8.           153
 4.     Dušan Stránský                               47        6.           152
 5.     René Pobuda                                  53        1.           133
 6.     Martin Petružálek                            34        3.           135
 7.     Jan Doležal                                  23        5.           137
 8.     Tomáš Frank                                  47        9.           118
 9.     Renata Pobudová                              23       10.           110
10.     Lilija Drahošová                             47       11.           109
11.     Jitka Fajmanová                              42       12.           124
12.     Simona Frank                                 45       13.           112
13.     Veronika Tichá                               28       14.           103
14.     Monika Petružálková                          25       15.            98

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Koalice pro Šestku
Počet hlasů pro stranu:   5403, hranice:      396,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kratochvíl                                428
              2.    Michal Pilař                                     368
              3.    Ondřej Karas                                     380
              4.    Martin Rybář                                     360
              5.    Lucie Jehličková                                 356
              6.    Kateřina Bürgerová                               387
              7.    Libor Slezák                                     366
              8.    Kateřina Škorpilová                              379
              9.    Petra Balcarová                                  366
             10.    Soňa Španielová                                  353
             11.    Andrea Vakulenková                               339
             12.    Filip Maťátko                                    357
             13.    Jana Péková                                      339
             14.    Pavel Bořil                                      323
             15.    Petra Macháňová                                  302

Volební strana č. 2 - Sdružení pro Pardubice a Pardubáci společně
Počet hlasů pro stranu:   2666, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Hromádko                                   219
              2.    Tomáš Pelikán                                    266
              3.    Pavel Hovorka                                    194
              4.    Petr Beneš                                       182
              5.    Klára Apeltauerová                               170
              6.    Petr Horáček                                     205

555100 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jana Maťátková                                   177
              8.    Jiří Černý                                       170
              9.    David Jerie                                      161
             10.    Jaroslav Krebs                                   180
             11.    Marcela Bartová                                  149
             12.    Marie Hrnčálová                                  143
             13.    Petr Spal                                        161
             14.    Eva Zálabská                                     168
             15.    Lukáš Vykoukal                                   121

Volební strana č. 3 - SPD a nezávislí s podporou Trikolory
Počet hlasů pro stranu:   3589, hranice:      262,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Dvořáčková                                277
              2.    Tomáš Lauryn                                     288
              3.    Miloš Ryba                                       254
              4.    Tomáš Nápravník                                  269
              5.    Monika Nováková                                  224
              6.    Milan Fürst                                      230
              7.    Věra Laurynová                                   266
              8.    Hana Chmelíková                                  226
              9.    Hana Holečková                                   223
             10.    Šarlota Melania Tomková                          224
             11.    Lenka Naštická                                   229
             12.    Hana Pecková                                     223
             13.    Martin Novák                                     219
             14.    Zdeněk Modráček                                  224
             15.    Jiřina Gregorová                                 213

Volební strana č. 4 - Pardubice pro lidi
Počet hlasů pro stranu:   9523, hranice:      697,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Králíček                                    719
              2.    Martin Vencl                                     661
              3.    František Socha                                  647
              4.    Daniel Křivka                                    679
              5.    Tomáš Rambousek                                  650
              6.    Markéta Štěpánková                               677
              7.    Hedvika Filipiová                                654
              8.    Jiří Doležal                                     600
              9.    Petra Vašíčková                                  620
             10.    Tomáš Pospíšil                                   616
             11.    Kateřina Hájková                                 615
             12.    David Vacek                                      609
             13.    Ivana Jirásková                                  587
             14.    David Kopa                                       635
             15.    Vlastimil Mette                                  554

Volební strana č. 5 - Žijeme Pardubice
Počet hlasů pro stranu:   1176, hranice:       85,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Renata Petružálková                              141
              2.    Daniel Spálenka                                   77

555100 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Roman Mette                                       74
              4.    Iva Kubátová                                     103
              5.    Jan Pačes                                         88
              6.    Dita Karpíšková                                   75
              7.    Milan Tesař                                       75
              8.    David Karpíšek                                    73
              9.    Lenka Francouzová                                 70
             10.    Marta Štefanská                                   64
             11.    Jiří Zmítko                                       69
             12.    Ondřej Pazourek                                   76
             13.    Olga Musilová                                     59
             14.    Mariana Zmítková                                  69
             15.    Milan Chmelař                                     63

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6575, hranice:      481,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Chmelík                                     548
              2.    Robert Klčo                                      466
              3.    Vladimír Pejchal                                 485
              4.    Zuzana Brůnová                                   452
              5.    Květuše Havlíčková                               441
              6.    Martin Petružálek                                449
              7.    Nikola Suchomelová                               454
              8.    Martin Šimek                                     438
              9.    Vít Musil                                        436
             10.    Petr Vavrouš                                     441
             11.    Blanka Drtinová                                  424
             12.    Markéta Pecová                                   388
             13.    Jiřina Klčová                                    398
             14.    Miroslav Herudek                                 383
             15.    Petra Gollová                                    372

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1972, hranice:      144,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    René Pobuda                                      133
              2.    Zdeněk Pešek                                     163
              3.    Martin Petružálek                                135
              4.    Lucie Velinská                                   156
              5.    Jan Doležal                                      137
              6.    Dušan Stránský                                   152
              7.    Hynek Štichauer                                  169
              8.    Lucie Rohlíková                                  153
              9.    Tomáš Frank                                      118
             10.    Renata Pobudová                                  110
             11.    Lilija Drahošová                                 109
             12.    Jitka Fajmanová                                  124
             13.    Simona Frank                                     112
             14.    Veronika Tichá                                   103
             15.    Monika Petružálková                               98

555100 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................23:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Simona Hývlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555100 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pardubice VI Pardubice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   30904               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Koalice pro Šestku                 5403   15      30904,00           17,48
č. 2 - Sdruž. pro Pce,Pardubáci spol.     2666   15      30904,00            8,62
č. 3 - SPD a nezáv. s podp. Trikolory     3589   15      30904,00           11,61
č. 4 - Pardubice pro lidi                 9523   15      30904,00           30,81
č. 5 - Žijeme Pardubice                   1176   15      30904,00            3,80
č. 6 - ANO 2011                           6575   15      30904,00           21,27
č. 7 - Občanská demokratická strana       1972   15      30904,00            6,38

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Koalice pro Šestku
      Sdruž. pro Pce,Pardubáci spol.
      SPD a nezáv. s podp. Trikolory
      Pardubice pro lidi
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9523,00     4 - Pardubice pro lidi            
   2.            6575,00     6 - ANO 2011                      
   3.            5403,00     1 - Koalice pro Šestku            
   4.            4761,50     4 - Pardubice pro lidi            
   5.            3589,00     3 - SPD a nezáv. s podp. Trikolory
   6.            3287,50     6 - ANO 2011                      
   7.            3174,33     4 - Pardubice pro lidi            
   8.            2701,50     1 - Koalice pro Šestku            
   9.            2666,00     2 - Sdruž. pro Pce,Pardubáci spol.
  10.            2380,75     4 - Pardubice pro lidi            
  11.            2191,66     6 - ANO 2011                      
  12.            1972,00     7 - Občanská demokratická strana  
  13.            1904,60     4 - Pardubice pro lidi            
  14.            1801,00     1 - Koalice pro Šestku            
  15.            1794,50     3 - SPD a nezáv. s podp. Trikolory

Volební strana                       Mandáty

 1 - Koalice pro Šestku                 3
 2 - Sdruž. pro Pce,Pardubáci spol.     1
 3 - SPD a nezáv. s podp. Trikolory     2

555100 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - Pardubice pro lidi                 5
 6 - ANO 2011                           3
 7 - Občanská demokratická strana       1

........................................23:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Simona Hývlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555100 - str. č. 8


